
SLH Winter 2025/2026

Mixed 40 Klasse 3 Gr. 163 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Siek 3 6:0 12:0 24:0 145:37
2 TF Kollow v. 1980 3 5:1 9:3 19:7 118:78
3 SG TC Lütjensee/TC Großensee-Trittau 3 3:3 6:6 13:12 96:93
4 TC Schönningstedt 3 2:4 4:8 8:17 82:110
5 THC BW Bad Oldesloe 3 2:4 4:8 8:17 68:124
6 SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen

Ahrensburg
3 0:6 1:11 4:23 71:138

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

23.11.2025
 

09:00
 
11:00
 
15:00
 

TF Kollow v. 1980
Spielort: Tennishalle Tri...
TC Siek
Spielort: TH Schleushörn
SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
Spielort: Tennishalle Tri...

SG TC Lütjensee/…oßensee-Trittau
 
TC Schönningstedt
 
THC BW Bad Oldesloe
 

4:0
 

4:0
 

0:4
 

So.
 

07.12.2025
 

10:00
 
15:00
 

SG TC Lütjensee/…oßensee-Trittau
Spielort: TH Lütjensee
SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Schönningstedt
 
TF Kollow v. 1980
 

2:2
 

1:3
 

So.
 

14.12.2025
 

14:00
 

THC BW Bad Oldesloe
Spielort: FitnessWorld Ba...

TC Siek
 

0:4
 

So.
 

25.01.2026
 

09:00
 
09:00
 
14:00
 

TF Kollow v. 1980
Spielort: Tennishalle Tri...
THC BW Bad Oldesloe
Spielort: FitnessWorld Ba...
SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Schönningstedt
 
SG TC Lütjensee/…oßensee-Trittau
 
TC Siek
 

2:2
 

0:4
 

0:4
 

So.
 

08.02.2026
 

09:00
 
09:00
 
10:00
 

TF Kollow v. 1980
Spielort: Tennishalle Tri...
TC Schönningstedt
Spielort: TC Schönningstedt
SG TC Lütjensee/…oßensee-Trittau
Spielort: TH Lütjensee

TC Siek
 
THC BW Bad Oldesloe
 
SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 
 

21.02.2026
 
 

14:00
 
 

TC Schönningstedt
Spielort: TC Schönningstedt
» ursprünglich am 08.03.2026 09:00

SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
 
 

 
 
 

So.
 
 

08.03.2026
 
 

11:00
 
 
11:00
 

THC BW Bad Oldesloe
Spielort: FitnessWorld Ba...
» ursprünglich am 08.03.2026 09:00
TC Siek
Spielort: TH Schleushörn

TF Kollow v. 1980
 
 
SG TC Lütjensee/…oßensee-Trittau
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 22:47 | Seite 1


