

SLH Winter 2025/2026

Mixed 40 Klasse 3 Gr. 163 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Siek	3	6:0	12:0	24:0	145:37
2	TF Kollow v. 1980	3	5:1	9:3	19:7	118:78
3	SG TC Lütjensee/TC Großensee-Trittau	3	3:3	6:6	13:12	96:93
4	TC Schöningstedt	3	2:4	4:8	8:17	82:110
5	THC BW Bad Oldesloe	3	2:4	4:8	8:17	68:124
6	SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg	3	0:6	1:11	4:23	71:138

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 23.11.2025 09:00	TF Kollow v. 1980 Spielort: Tennishalle Tri...	SG TC Lütjensee/...oßensee-Trittau	4:0
11:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	TC Schöningstedt	4:0
15:00	SG TF Ahrensfelde...agen Ahrensburg THC BW Bad Oldesloe Spielort: Tennishalle Tri...	THC BW Bad Oldesloe	0:4
So. 07.12.2025 10:00	SG TC Lütjensee/...oßensee-Trittau Spielort: TH Lütjensee	TC Schöningstedt	2:2
15:00	SG TF Ahrensfelde...agen Ahrensburg TF Kollow v. 1980 Spielort: Tennishalle Tri...	THC BW Bad Oldesloe	1:3
So. 14.12.2025 14:00	THC BW Bad Oldesloe Spielort: FitnessWorld Ba...	TC Siek	0:4
So. 25.01.2026 09:00	TF Kollow v. 1980 Spielort: Tennishalle Tri...	TC Schöningstedt	2:2
09:00	THC BW Bad Oldesloe Spielort: FitnessWorld Ba...	SG TC Lütjensee/...oßensee-Trittau	0:4
14:00	SG TF Ahrensfelde...agen Ahrensburg TC Siek Spielort: Tennishalle Tri...	THC BW Bad Oldesloe	0:4
So. 08.02.2026 09:00	TF Kollow v. 1980 Spielort: Tennishalle Tri...	TC Siek	
09:00	TC Schöningstedt Spielort: TC Schöningstedt	THC BW Bad Oldesloe	
10:00	SG TC Lütjensee/...oßensee-Trittau Spielort: TH Lütjensee	SG TF Ahrensfelde...agen Ahrensburg	
Sa. 21.02.2026 14:00	TC Schöningstedt Spielort: TC Schöningstedt » ursprünglich am 08.03.2026 09:00	SG TF Ahrensfelde...agen Ahrensburg	
So. 08.03.2026 11:00	THC BW Bad Oldesloe Spielort: FitnessWorld Ba... » ursprünglich am 08.03.2026 09:00	TF Kollow v. 1980	
11:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	SG TC Lütjensee/...oßensee-Trittau	